
Uchwała Nr XX.211.2012 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 
 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu nr XI/113/2011 z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Tłuszcz na lata 
2012 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) art. 169 i 170 
Ustawy o finansach publicznych z 30 czerwca 2005r. (Dz. U. nr 249 poz. 2104)  z 2005r. w związku z 
art. 121 ust. 7 i 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje:  
 

 
§1. 

 
1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały 

Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/119/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/121/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwała Rady Miejskiej nr XIII/133/2012 z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XIV.143.2012 z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XVI.166.2012 z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XVII.175.2012 z dnia 17 września 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII.182.2012 z dnia 29 października 2012 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 
zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej nr XIX.196.2012 z dnia 4 grudnia 2012 roku 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020   
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/119/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/121/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwała Rady Miejskiej nr XIII/133/2012 z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XIV.143.2012 z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XVII.175.2012 z dnia 17 września 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII.182.2012 z dnia 29 października 2012 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 



zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej nr XIX.196.2012 z dnia 4 grudnia 2012 roku 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020      
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienie do Uchwały nr  XX.211.2012  w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w 
Tłuszczu Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020. 
 
Podjęcie Uchwały nr XX.211.2012  z dnia 28 grudnia 2012 roku  przez Radę Miejską w Tłuszczu w 
sprawie  zmiany Uchwały  Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 wynika : 
 

1. Z wprowadzenia zmiany kwoty łącznych nakładów i limitów na 2013 w projekcie 
„Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w południowo-wschodniej 
części Tłuszcza poprzez modernizację oczyszczalni ścieków oraz rozbudowę systemu 
kanalizacyjnego i wodociągowego”. 

 
2. Z wprowadzenia zmian kwoty łącznych nakładów i limitów na 2012 i 2013 rok w projekcie 

„Opracowanie dokumentacji zbiornika retencyjnego w m. Jasienica”. 
 

3. Z wprowadzenia zmian kwoty łącznych nakładów i limitów w projekcie: „Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”. Zmienia się również okres realizacji. 
 

4. Z wprowadzenia zmian w projekcie kwoty łącznych nakładów i limitów: „Rozwój 
elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”. Zmienia się 
również okres realizacji. 

 
 
Na podstawie zmian wprowadzonych do uchwały budżetowej na 2012 rok zaktualizowano kwoty  

dochodów, wydatków i przychodów. 
 
 
 

 
 


